





Harb Vaziyeti

YAZAN: İhsan BORAN

Dünyâ yazımın sonunda cevap-uz kâan soru şu idi: «Sovyet ordu-arı Leningrad, Moskova ve Kief gar-ındaki muhtakalarda kıyı getirebi-lecekler mi?»

Amerika Dünyanın rehberi olmak mevkiindedir

Bu vazifeden kaçır-sın mecu iy-ti ağır

Economist adlı İngiliz gazetesinin düşüncesi: "Son kararı vermek salâhiyeti Amerikada olmalı,,

Evvelâ vaziyetimize bakalım: Yerimiz nerede? Nerede mi, harbin tam içindeyiz. Bir sene evvel harbe karışmağı isteyen Amerikalılar pek azdı.



Amerika Cümhur Reisi Roosevelt mesal odasında

Yazan: Henry R. Luce

İşte Amerikadaki tereddütün en büyük menbaı bu endişedir. Fakat istediğimiz kadar üzülelim, harbe nasıl olsa girmiş bulunuyoruz.

Mesele yalnız bundan ibaret değildir. Bu harbe biran evvel bir ad takmanın büyük bir ameli ehemmiyeti vardır.

Ruslar 1 günde 65 tayıre tahrip etmişler

Cephelerde şiddetli harp er devam ediyor

Moskova, 6 (A.A.) — B. B. C.: Sovyet orduları umumî karargâhında: 5 ağustos tarihinde Rus kütahya, Smolensk, Prokorosten, Byala - Tser kov mntakalarında ve Estonya cephesinde harbe devam etmiştir.

Rus ügile tıbıglı

Moskova, 6 (A.A.) — Ögleyin neşirulan Rus tıbıglı: 15 ağustos günü kütahyamızın Kolm, İsmoensk, Biala, Çerkof istikametinde ve Estonya cephesi kısmında muharebeere devam etmişlerdir.

SON HABERLER

Su programımız ilerliyor

İşlerin mühim bir kısmı tamamlandı

Ankara, 6 (Telefona) — Nafia Vekâleti 937 senesinde almış olduğu 31 milyon lira ile memleketin su işlerine alt plânın birinci kısmını tamamlamıştır.

Küba âyanında gürültülü celse

Kavgaya Başvekilde iştirak etmiş

Nevyork, 6 (A.A.) — D. N. B.: United Press Küba âyan meclisinde gürültülü bir celsenin cereyan ettiğini bildirmektedir.

Japan gazeteleri Siyama Japon himayesini kabul etmesini tavsiye ediyorlar

Tokyo, 6 (A.A.) — Enebi muhabirler dün sabah Japon hükümetinin resmi sözcüsünden Siyama istikametine muhtemel bir Japon hareketine müteâdir sayıllar hakkında izahat vermesini istemişlerdir.

Siyam hududunda tahşidat devam ediyor

Tokyo, 6 (A.A.) — Afı: Domei ajansının bildirdiğine göre, Hindicini işgal eden Japon kuvvetleri dün öğle vakti Siyam hududu civarında isimli tasrih edilmiş bir sehra vasıl olmuşlardır.

Macar yahudileri askerlik vesikalarına yahudi kelimesini yazdıracaklar

Budapeşte, 6 (A.A.) — Ofi: 17 yaşından 50 yaşına kadar bütün Yahudiler bugünden itibaren 3 birincitegrin 941 tarihinde kadar nüfus dairelerine müracaatla askerî defterlerin hususî sütunlarına kendilerini kaydettilerince mecbur tutulmuşlardır.

hadislerdeki isruiler

Sardenya adası

Ark Royal tayıre gemisinin kalkan İngiliz tayıreleri Sardenya da iki tayıre meydanını bombaladılar.

SIYASİ İCMAL

İngilterede dahilî cephe

Yazan: M. H. ZAL

Harici tehlikenin tozuykî karşısında İngilterede, hiç şüphe yok ki, şimdiye kadar görülmemiş derecede cephe birliği vardır. Fakat bu birliğin muhaver memleketlerinin kontrolü ölçülerine uy-

Asker ailelerine yardım lâiyhası tetkik ediliyor

Ankara, 6 (Telefona) — Asker ailelerine yapılacak yardım hakkındaki kanun lâiyhasını tetkik etmek ve nihâl şeklini vermek üzere Milli Müdafaa, Nafia, Maliye, Bütçe ve Dahiliye emcimenlerinin beser kişilik azalarından mürekkep muvakkat komisyon General Ahmet Yazganın reisliğinde toplanarak mesaisine devam etmiştir.

Hazer ve seferde subaylara verilcek elbise

Ankara, 6 (Telefona) — Ordunun kara, deniz, ve hava kısımlarında jandarma, gümruk ve muhafaza teşekküllerinde müstahdem subaylardan hazerde takım, bölük ve sınıf okullarında bulunan astegmenlerden ön yüzbaşısı kadar neferlere mahsus birer kat elbise, kaput, çizme, fotin, denizde muadilleri vazifelerde bulunanlara nefes elbisesi yerine deniz za-billerine mahsus üç elbisesi ile deniz neferlerine mahsus kaput ve fotin verilecektir.

Macar ve İtalyan ziraat nazırları Sofyaya gidecekler

Sofya, 6 (A.A.) — Ofi: Macar ve İtalyan Ziraat nazırları, Bulgar Ziraat Nazırının ziyaretini iade etmek üzere Sofya'ya gideceklerdir.

Portekiz Madeira adası garnizonunu takviyeye karar verdi

Lizbon, 6 (A.A.) — Portekiz hükümeti Madeira adasındaki garnizonu büyük miktasya takviye etmeye karar vermiştir.

Amerikanın iki ağır kruvazörü Avustralyaya gitti

Vaşington, 6 (A.A.) — Bahriye nezareti talim seyahatinde bulunan «Noramton», «Sals Lake City» ağır kruvazörlerinin Avustralyadaki Brisbane limanına girdiklerini bildirmiştir.

Siyam Mançuko hükümetini resmen tanıdı

Bangkok, 6 (A.A.) — Reuter: Siyam hükümetinin Mançuko hükümetini tanıdığı resmen bildirilmektedir.

Amerika Hariciye Nazırı Cordell Hull çekiliyor

Newyork, 6 (A.A.) — D. N. B.: Amerikan radyosu spikeri ve Hearst gazeteleri muhabiri M. Brooke Carter, New-York Daily Mirror gazetesinde yazdığı bir yazıda, mevsum membaralarından alınan habere göre, Amerika Hariciye Nazırı M. Cordell Hull'un sihih sebepler dolayısıyla istifa etmediğini bildirmektedir.

Japonyadaki Amerikan tebaası

Vaşington, 6 (A.A.) — Resmî mahfillerde söylendiğine göre, Birleşik Amerika hükümeti Japon gemilerini Amerika seferlerini tamamen tatil etmelerine mebnî Amerikaya avdet için imkân bulamayan Amerika tebaasından 654 kişiyi almak üzere Japonyaya bir gemi gönderme kararı vermiştir.

Kral Boris Rumen ve Hirvat elçilerini kabul etti

Sofya, 6 (A.A.) — Ofi: Romanya'nın yeni Sofya sefiri ile Hirvatistan'ın yeni sefiri, Kral Boris tarafından kabul edilerek müşafatıyla itimat-namelerini takdim etmişlerdir.

Ruzvelt Atlas Filosu Kumandanı ile görüştü

Vaşington, 6 (A.A.) — Ofi: Bahriye Nezaretinin bir tıbıglıya göre, Potomao yatılı şimal Atlantikte seyahatte bulunan B. Roosevelt, dün Amerikan şimal Atlantik filosu kumandanı Visamiral King ile görüşmüştür.

Londrada adam edildi

Londra, 6 (A.A.) — 35 yaşında Werner-Heinrich-Vaelti adında ve 25 yaşında Karl-Theo Drucke isiminde olan adam edilmektedir.

Bir Amerikan askeri heyeti Lzbona geldi

Lizbon, 6 (A.A.) — Londraya giden ve General Peterson'un riyasetinde bulunan bir Amerikan askeri heyeti dün Lizbona gelmiştir.

